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Agenda    

11 september Eerste betalingsverzoek Oudervereniging en Schoolfonds 

11 september OR vergadering 

13 september Bijeenkomst klassenouders, 11:30 uur, 2.0 

14 september Informatieavond groep 7/8, 19:30 uur 

18 t/m 21 
september 

Groep 8 op kamp 

19 september Informatieavond groep 5/6, 19:30 uur 

20 september Informatieavond groep 3, 19:30 uur 

22 september Groep 8 vrij 

25 september MR vergadering 

26 september Informatieavond groep 4, 19:30 uur 

28 september Informatieavond groep ½, 19:30 uur 

29 september Studiemiddag, alle leerlingen zijn vanaf 12:30 uur vrij 

4 oktober St. Franciscus, dierendag 

5 oktober Dag van de leerkracht 

5 oktober Schoolreisje groep 1-8 

 
In deze nieuwsbrief blikken wij terug op de start van het schooljaar en informeren wij u over de 
vrijwillige ouderbijdragen en de start van het schoolkoor. Daarnaast ontvangt u een overzicht van 
alle mailadressen van onze medewerkers. 
 

Start schooljaar 
Het schooljaar is gestart en wat fijn dat wij iedereen 
weer op school hebben mogen ontvangen. Dit jaar 
belooft een extra feestelijk schooljaar te worden, want 
de school bestaat in 2024 maar liefst 110 jaar! Op 3 juni 
1914 is het schoolgebouw aan de Eemnesserweg voor 
het eerst gebruikt, destijds nog enkel door de 
katholieke jongens van Laren. Inmiddels zijn wij al 110 
jaar verder en vele kinderen, jongens én meisjes, verder. 
Uiteraard gaan wij dit schooljaar op een feestelijke 
manier vormgeven aan dit bijzondere lustrum. 
  
Na de gezamenlijke opening op het plein afgelopen 
maandag konden de leerlingen voor het eerst een kijkje 
nemen in hun nieuwe klaslokaal. Altijd een spannend 
moment om te zien hoe het klaslokaal eruitziet. 
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In de verschillende groepen zijn de eerste kennismakingsspelletjes gespeeld, is er verteld over de 
vakantie en zijn de eerste lessen gegeven. De zogenoemde ‘gouden weken’ zijn gestart waarbij wij 
schoolbreed inzetten op groepsvorming en een veilige start voor elke leerling. Wij wensen alle 
leerlingen, leerkrachten en ouders/verzorgers een heel fijn schooljaar toe.  
 
Vrijwillige ouderbijdragen 
Volgende week ontvangt u twee uitnodigingen rondom de ouderbijdragen. De eerste wordt 
verstuurd door Alberdingk Thijm scholen en is gericht op de vrijwillige schoolfondsbijdrage. De 
andere ontvangt u namens oudervereniging van De Binckhorst- St. Jan en is gericht op de 
contributie aan de Oudervereniging. Beide uitnodigingen voor betalingen worden verstuurd vanaf 
de afzender noreply@wiscollect.nl U ontvangt een uitnodiging tot betalen met hierin een 
betaallink naar WIS Collect, het betaalsysteem van de Binckhorst – St. Jan. Hier kunt u per kind de 
betaling doen. Omdat er geregeld verwarring ontstaat over het doel van de bijdrage, zetten wij 
hieronder uiteen waar de bedragen aan worden besteed.  
 
Het schoolfonds  
Onderwijs is in principe gratis. Het geld van de overheid wordt gebruikt voor personeel, 
huisvesting en onderwijsmaterialen. Als Binckhorst- St. Jan vragen wij daarnaast een vrijwillige 
ouderbijdrage van € 60,- per kind om kwalitatief hoog onderwijs te blijven bieden.   
De bijdrage wordt ingezet voor ICT-middelen als chrome books en iPads, voor de verschillende 
lessen en activiteiten in het nieuwe kooklokaal en voor onze jubileum projectweek i.v.m. het 110-
jarg bestaan. Wij hopen op uw bijdrage. 
 
Bijdrage Oudervereniging De Binckhorst- St. Jan  
Onze Oudervereniging (op de vloer ouderraad, OR genoemd) organiseert samen met het team 
alle feesten en partijen op onze school. Zo staat 5 oktober het schoolreisje op het programma, 
organiseren zij het sinterklaasfeest inclusief cadeau, de aankleding voor de kerstdiners, het 
paasontbijt, ijsjes tijdens de sportdag et cetera. De bijdrage voor de oudervereniging is (ook) € 60,- 
per kind. Onze oudervereniging is een op zichzelf staande stichting. Zij heffen dan ook hun eigen 
contributie, houden een jaarvergadering waarin zij verantwoording afleggen aan alle ouders over 
activiteiten en de bekostiging hiervan. Om alle activiteiten te kunnen blijven organiseren, is uw 
bijdrage van belang.  
 
Mocht u vragen hebben over de bijdragen of persoonlijke noten willen delen, dan kunt u altijd 
contact opnemen met Marline.  
 
 
 
  



 Binck News 4U 
  

    
 
 

    
             
            Nummer 1 
            08-09-2023 

           www.debinckhorst.nl 

3 van 5 
 
   

 

 

Start schoolkoor 
Het Binckhorst St Jan schoolkoor start weer op 12 
september! Natuurlijk gaan we ook dit schooljaar 
weer lekker zingen op dinsdagochtend en op 
donderdagochtend van 8.00 - 8.30. De deur gaat 
open om 7.55 en we zingen natuurlijk in het 
muzieklokaal. Het koor is bedoeld voor enthousiaste 
leerlingen vanaf groep 4 t/m 8.  Na de kerstvakantie 
mogen ook de kinderen van groep 3 starten.    
De oud koorleden uit de groepen 7 en 8 zullen zo nu 
en dan gevraagd worden om op projectbasis 
bijvoorbeeld voor de kerstdienst een aantal repetities 
mee te zingen en te ondersteunen bij uitvoeringen.  
Met 2 keer in de week zingen hopen we een goede basis te leggen voor een fijn schoolkoor waar 
plezier in het zingen voorop staat. De eerste twee weken zijn proefweken.  Daarna kun je beslissen 
of het iets voor je is en of je de uitdaging wilt aangaan.  Wil je het hele jaar meezingen, stuur dan 
uiterlijk 22 september een email naar: e.nuijten@atscholen.nl met daarin de naam van het kind een 
telefoonnummer en de groep en de naam van de leerkracht.   
Ik verheug me op 12 september! Esther  
 
Mailadressen 
Wij hechten veel waarde aan een goede onderlinge communicatie tussen school en thuis.  
Naast live contact is het ook altijd mogelijk om via Parro of e-mail contact op te nemen met de 
leerkracht van uw zoon/dochter. Hieronder vindt u een overzicht van alle medewerkers met 
daarbij hun functie op school en het e-mailadres waarop zij bereikbaar zijn  
Naam Functie E-mailadres 

1. Margit Meuwissen – 
van der Straaten 

Leerkracht groep 1/2 Blue  m.meuwissen-
vanderstraaten@atscholen.nl 

2. Michèle Vulling Leerkracht groep 1/2 Blue  mvulling@debinckhorst.nl 
3. Marlies van Aggelen Leerkracht groep 1/2 Green  m.vanaggelen@atscholen.nl 
4. Monique Smeur Leerkracht groep 1/2 Green 

en 1/2 Yellow  
m.smeur@atscholen.nl 

5. Andrea Amador Leerkracht groep ½ Green 
(vanaf november) en 
onderwijsassistent groep 1/2 

a.amadorcarreno@atscholen.nl 
 

6. Irene Tijchon Leerkracht groep 1/2 Orange  i.tijchon@atscholen.nl 
7. Elodie Blom Leerkracht groep 1/2 Red  info@debinckhorst.nl 

 
8. Rita Schimmel Leerkracht groep 1/2 Red  r.schimmel@atscholen.nl 
9. Britt Vos-Zwagerman Leerkracht groep 1/2 Yellow b.vos@atscholen.nl  
10. Esther Hylkema Onderwijsassistent en 

leerkracht ondersteuner 
e.hijlkema@atscholen.nl   
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11. Marielle van 
Steenderen de Kok 

Leerkracht groep 3A  m.vansteenderen@atscholen.nl 
 

12. Chantal Bentvelsen Leerkracht groep 3B c.vandehoef@atscholen.nl 
13. Sandra Drost Leerkracht groep 3B s.drost@atscholen.nl 
14. Amy Haring Leerkracht groep 4A a.haring@atscholen.nl 
15. Jacqueline Koppel Leerkracht groep 4B j.koppel@atscholen.nl 
16. Brenda van Wees Leerkracht groep 4B b.vanwees@atscholen.nl  
17. Miranda Heinsman Tot aan haar verlof leerkracht 

4B en 5B 
m.heinsman@atscholen.nl  

18. Marie Boertje Studerend leerkracht en 
leerkrachtondersteuner 

m.boertje@atscholen.nl  

   
19. Jacintha Fakkeldij Leerkracht groep 5A j.fakkeldij@atscholen.nl  
20. Hester Gordeau Leerkracht groep 5A h.gordeau@atscholen.nl  
21. Aninka Hartman – de 

Ridder 
Leerkracht groep 5B a.hartman@atscholen.nl  

22. Naomi Schmitz Leerkracht groep 6A n.schmitz@atscholen.nl 
23. Annemarie Belger Leerkracht groep 6B a.belger@atscholen.nl 
24. Gonny van der Wolf Leerkracht groep 6B g.vanderwolf@atscholen.nl 

   
25. Demi van der Poel Leerkracht groep 7A d.vanderpoel@atscholen.nl 
26. Emma Morelissen Leerkracht groep 7B e.morelissen@atscholen.nl 
27. Tim van der Voort Leerkracht groep 7B t.vandervoort@atscholen.nl 
28. Marleen Buitendijk Leerkracht groep 8A en 

leerkracht Explorergroep 
m.buitendijk@debinckhorst.nl 

29. Martijn van de Ven Leerkracht groep 8A en 
vakleerkracht Engels 

m.vandeven@atscholen.nl 

30. Emma Strootman Adjunct-directeur en 
leerkracht groep 8B 

e.strootman@atscholen.nl 

31. Femke Vos Leerkracht groep 8B f.vos@atscholen.nl 
   

32. Marline Schaapherder Directeur m.schaapherder@atscholen.nl 
33. Diny Koelewijn Intern begeleider d.koelewijn@atscholen.nl 
34. Manda van der Sar Intern begeleider m.vandersar-

dejong@atscholen.nl 
35. Pascale de Wit Remedial Teacher p.dewit@atscholen.nl 

   
36. Esther Nuijten Vakleerkracht muziek e.nuijten@atscholen.nl 
37. Gijs Lok Vakleerkracht 

bewegingsonderwijs 
g.lok@atscholen.nl  
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38. Rob Rietdijk Conciërge r.rietdijk@atscholen.nl 
39. Jovita van Vliet Administratie info@debinckhorst.nl  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


